
FORM
ITR.V

IT,{DIAN INCOME TAX RE-!"URN VERIFICATION FORM

[Where the data of the Return of lncorne in Fornr ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,
ITR4(SUGAM), ITR-S, ITR-7 filed but NOT verified electronicallyl

(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

Assessrnent
Year

zAU-22

Name SHAKAMBHARI CON

PAN | 
,.,, NumberABXFS2566D ITR.5

Filed u/s
I

date 
i 

i,-X#il"1*knowredse139(1) Return filed on or before due ment
523460790281221

permanent account nunr

beiief, the inforniation
is correct and conri:lete

making this return in

est of nry knowledge and

r 523460790281221

m holding
re that I am

Signature >

Date of
submission 28-Dec-2021 Source lP address 10.1.82.113

System Generated
Barcode/QR Code ABXFS2566D05523460790281?.213984AD2686A23D21 1775B4320D3A6FC49ACA25A3

illl ilt

lnstructions:
1. Please send tl're duly signed (preferably in blue ink) Form ITR-V to "Centralized Processing Centre, lncome Tax

Department, Bengaluru 560500', by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY. Alternately, you may e-verify the
electronic transmitted return data using Aadhaar OTP or Login to e-Filing account through Net-Banking login or EVC
obtained generated using Pre-Validated Bank AccounUDemat Account or EVC generated through Bank ATI\4.

2. Form ITR-V shall not be received in any other office of the lncome-tax Department or in any other mannei-. The
confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC urill be sent to the e-mail ld registered in the e-Filing accouni.

3. On successful verification, the retr-rrn filing acknowlBdgement can be downloaded frsm e-Filing portal as a proof
of completion of process of filing the return of tnconre.

- VERIFICATION ,.i,.

i, BIJALI BF'|AUM|K son/ daughter of RABINDRA NATH DEBNATH , soiemnly

,i;

ir{
"'l


